
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 4/ прие     
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 63 
гр. Левски, 11.03.2016г.       

 
относно: Одобрение за участие на Община Левски в процедура за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по програма за 
териториално сътрудничество Interreg V-A Румъния – България, 
финансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за 
регионално развитие и съфинансирана от Румъния и България чрез 
принос от държавния бюджет и от бенефициентите по проекти 
 
 

На основание чл.27, ал.3 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Не дава съгласие Община Левски да подаде проектно 
предложение по приоритет 4 „Подобряване на трудовата 
мобилност” на Програма за териториално сътрудничество Interreg V-
A  Румъния – България, финансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. 
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 9 общински съветници, 
Против –7,  
Въздържали се – 3.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет” 


